证券代码：002507          证券简称：涪陵榨菜          公告编号：2025-036

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

关于全资子公司完成注销及工商备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第二十九

次会议审议通过了《关于注销子公司的议案》，同意注销全资子公司重庆市蜀留香调

味品有限公司（以下简称“蜀留香”），由公司将其吸收合并后成立为蜀留香分公司，

具体内容详见公司于 2025 年 6 月 7 日披露在《中国证券报》《上海证券报》《证券时

报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于注销子公

司的公告》（公告编号：2025-031）。

同时，根据《<重庆市市属重点国有企业公司章程指引>的通知》（涪陵国资发〔2024〕

78）修订公司章程、根据《关于推进加快监事会改革的通知》（〔2025〕107 便函）取

消监事的相关规定，公司对相关子公司进行了工商备案登记。

现将完成情况公告如下：

一、子公司完成注销事项

近日，公司收到重庆市垫江县市场监督管理局核发的《准予注销登记通知书》【（垫

江市监）登字[2025]第 0605799号】准予蜀留香注销。至此，蜀留香已完成注销登记。

本次注销事宜为落实涪陵区“三攻坚一盘活”安排部署，优化公司组织结构、提

高运营效率和管理效能的有力举措，不会对公司整体业务发展和业绩产生重大影响，

也不会损害公司及股东利益。

二、子公司完成工商备案事项

近日，公司已陆续完成子公司重庆市道生恒国际贸易有限责任公司、四川省惠通

食业有限责任公司、重庆市桑田食客电子商务有限公司及辽宁开味食品有限公司的取

消监事、修订公司章程涉及的工商登记备案事项，本次取消监事、修订章程为根据国

资监管的相关要求做出的适应性调整，不会对公司整体业务发展和业绩产生重大影响，

也不会损害公司及股东利益。

特此公告。

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司

董事会

2025年 7 月 2日